UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT              Quảng Ngãi, ngày       tháng  8  năm 2021

V/v tham dự Hội nghị

trực tuyến đánh giá kết

quả thực hiện Nghị quyết

số 68/NQ-CP

         Kính gửi: Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

Theo đề nghị của Ngân hàng Chính sách xã hội tại Công văn số 7350/CV-

NHCS ngày 13/8/2021 về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến đánh giá kết quả thực

hiện Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Ủy quyền cho Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

chủ trì, tham dự Hội nghị trực tuyến nêu trên của Ngân hàng Chính sách xã hội tại

điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi.

2. Giao Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh chịu trách

nhiệm phối hợp với Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Ngân hàng Nhà nước

chi nhánh tỉnh Quảng Ngãi cùng dự họp và báo cáo kết quả thực hiện, đề xuất

UBND tỉnh xem xét, tiếp tục chỉ đạo công tác thực hiện một số chính sách hỗ trợ

người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19

trên địa bàn tỉnh (nếu có)./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Ngân hàng CSHXH (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Lao động - Thương binh và XH;

- Ngân hàng nhà nước CN tỉnh Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(KT), KGVX, CBTH;

- Lưu VT, KT.an311

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-08-16T15:53:59+0700

		2021-08-17T07:46:24+0700

		2021-08-17T07:46:24+0700

		2021-08-17T07:46:24+0700

		2021-08-17T09:25:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!